93FM290G09- 39               2        CAPRI-G09 BOTÍN FLOR HQ GRIS ALUMINIO             11.734,10 22.294,79-5,00

Subtotal 44.589,57
Bonif 16% 16,00% 7.134,33

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

7.865,60 45.320,8437.455,24

Total 45.320,84
Son Pesos  Cuarenta y cinco mil trescientos veinte con 84/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7225795319338303/07/22Fecha Vto: